
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 09.09.201209.09.2012

9.9.2012 23:59:59 - 9.9.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

166520032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Česká Kubice, Dolní Folmava Olej uniklý z osobního auta (po nárazu do odstaveného 
kamionu na parkovišti) hasiči zasypali sorbentem a použili 
sorpční rohože. Skvrna oleje byla dlouhá cca 150 metrů.

9.9.2012 2:50:37

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

166534032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Týnské Předměstí, Prokopa Velikého Z autobusu došlo k úniku oleje. Hasiči zasypávali 
sorbentem v ul. Prokopa Velikého, Husova, Huškova, 
Jiráskova. Skvrna končila na křižovatce Stráž-Nevolice.

9.9.2012 9:48:30

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

166548032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Brnířov, Brnířov Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních vozů. ZZS odvezla 
4 osoby s lehčími poraněními do nemocnice. Dítěti hasiči 
věnovali plyšového dráčka. Z vozidel unikly provozní 
kapaliny, hasiči je zasypali sorbentem. Silnice byla po dobu 
zásahu neprůjezdná.

9.9.2012 15:15:14

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166557032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Jiráskova třída 146 Osobní auto narazilo do betonového ostrůvku. Lehce 
zraněnému řidiči poskytli hasiči předlékařskou péči. Dále 
hasiči zlikvidovali následky nehody, pomohli ustavit 
betonový sokl zpět na místo a osobní auto pomohli naložit 
na odtahovou službu.

9.9.2012 22:04:01

Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

166522032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Železná Ruda Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta na střeše a 
pro potřeby policie provedli osvětlení místa. PČR 
prohledávala okolí, u auta se nenacházely žádné osoby. K 
úniku provozních kapalin nedošlo. Vozidlo pomocí navijáku 
vyprostili z příkopu.

9.9.2012 4:51:19

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

166541032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Velké Hydčice, Velké Hydčice, Velké Hydčice                           Propláchnutí kamalizace po přívalových deštích.9.9.2012 13:12:01

Velké Hydčice © SMS, AMDS

166549032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Klatovy, Kolinec, Bernartice 22 Hasiči vyprostili krávu a tele propadlé v maštali cca 2 metry 
hluboko. Na místě byl veterinář.

9.9.2012 15:34:28

Stanice Klatovy(L), Kolinec AMDS, SMS, © Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:10.9.2012 6:58 1 3Strana /



166550032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Kaštanová 1156 Otevření zabouchnutého bytu.9.9.2012 15:40:37

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

166537032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Hlávkova, IACG Přeštice Požár ohřívače oleje lisu byl lokalizován zaměstnancem 
před příjezdem jednotky. Hasiči dohasili požár pomocí 
práškového hasicího přístroje. Vlivem vysoké teploty oleje 
docházelo k opětovnému zahořívání, proto byl celý ohřívač 
ochlazen pomocí sněhového hasicího přístroje. Dále 
jednotka prováděla přirozené odvětrání prostorů. Škody 
byly přdběžně odhadnuty na 50 tisíc korun, uchráněné 
hodnoty jsou 1 milion.

9.9.2012 12:07:15

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

166551032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Spálené Poříčí Hasiči zajistili místo nehody 2 osobích aut. Zraněné řidiče 
ošetřila ZZS. Hasiči zabezpečili vozidla proti požáru, 
namístě řídili dopravu a pomohli s naložením vozidel na 
odtahovou službu.

9.9.2012 15:41:36

Stanice Plzeň Slovany, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

166545032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Skupova 2514/3 Otevření zabouchnutého bytu.9.9.2012 14:00:24

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

166554032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Skupova 395/19 Hasiči zajistili platovou nádobu s rtutí a předali 
pracovníkům laboratoře Třemošná.

9.9.2012 19:57:29

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-severOkres

166530032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Potvorov, Potvorov 9 Hasiči vnikli do domu oknem, zpřístupnili prostory pro ZZS 
a asistovali při ošetření zraněné osoby a jejím transportem 
do sanity. Policie dům zajistila.

9.9.2012 8:04:45

Stanice Plasy, Žihle ©, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166539032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Přehýšov Při cestě k požáru pařezu hasiči museli překonat 2 
uzamčené závory. Protože se k pařezu nedostali s 
technikou, na likvidaci požáru použili jednoduchých 
hasicích prostředků. 

9.9.2012 12:42:00

Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

166540032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Boženy Němcové Hasiči zlikvidovali následky nehody osobního auta a 
motorky. 

9.9.2012 12:51:44

Stanice Rokycany Policie ČR

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.9.2012 23:59:599.9.2012 0:00:00

09.09.2012 - 09.09.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:10.9.2012 6:58 2 3Strana /



166556032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Holoubkov, Holoubkov Hasiči zlikvidovali větev padlou do silnice.9.9.2012 20:42:16

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

166521032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Tachov, Plzeňská 441 Osobní vozidlo narazilo do svodidel. Hasiči pomocí jeřábu 
vozidlo vyprostili a odtlačili mimo komunikaci. Uniklé 
provozní kapaliny zasypali sorbentem. 

9.9.2012 3:20:04

Stanice Tachov(L) Policie ČR

166543032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Tachov, Rozvadov, Rozvadov Došlo k úniku neznámé látky do obecního rybníku. Hasiči 
nainstalovali na výpust z nádrže rukáv. Pomocí norné 
stěny odebrali hmotu z vodní plochy a pomocí fekálního 
vozu byl látka odčerpána. Na místo se dostavili příslušníci 
chemické laboratoře Třemošná, zástupci životního 
prostředí a místostarostka obce. 

9.9.2012 13:31:01

Stanice Tachov(L), Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

166547032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Tachov, Konstantinovy Lázně, Potín Hasiči zasypali provozní kapaliny uniklé v důsledku nehody 
osobního vozu. 

9.9.2012 14:38:38

Stanice Stříbro Policie ČR

166558032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Tachov, Na Terase Hasiči prolili vodou nedohašné ohniště 2x2 metry, ke škodě 
nedošlo.

9.9.2012 23:23:06

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

1

0

0 0

0

50

1000

SUMÁŘ 20Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.9.2012 23:59:599.9.2012 0:00:00

09.09.2012 - 09.09.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:10.9.2012 6:58 3 3Strana /


